
 

PATVIRTINTA  

Klaipėdos „Vyturio“ progimnazijos 

direktorės 2023 m. kovo 16 d. 

įsakymu Nr. V-45  

  

  

KLAIPĖDOS „VYTURIO“ PROGIMNAZIJOS PEDAGOGINIŲ DARBUOTOJŲ 

BUDĖJIMO TVARKOS APRAŠAS  

  

I SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS  

  

1. Klaipėdos „Vyturio“ progimnazijos (toliau – Progimnazija) pedagoginių darbuotojų budėjimo  

tvarkos aprašas (toliau — Aprašas) reglamentuoja progimnazijos budėjimo organizavimo, vykdymo, 

priežiūros, budėtoju pareigas. 

2. Budėjimas progimnazijoje užtikrina mokinių saugumą, drausmę ir tvarką, skatina  

progimnazijos bendruomenės atsakomybę už vidaus tvarką, ugdo pilietiškumą, formuoja kultūringą 

elgesį, tausojamas bei prižiūrimas progimnazijos inventorius, erdvės. 

3. Budėjimas organizuojamas ir vykdomas pagal budėjimo grafiką. 

4. Budėjimo grafiką parengia direktoriaus pavaduotojas ugdymui, tvirtina mokyklos direktorius. 

5. Susirgus, išvykus ar dėl kitų priežasčių budinčiam mokytojui neatvykus į darbą, dėl budėjimo  

kreipiasi į direktoriaus pavaduotoją ugdymui. 

6. Atvykus svečiams, tėvams ar kitiems asmenims darbo reikalais, progimnazijos budėtojas juos  

registruoja registracijos žurnale bei nukreipia/palydi į raštinę arba reikiamą kabinetą. 

  

II SKYRIUS 

BUDĖJIMO TVARKA IR BUDINČIŲJŲ PAREIGOS 

  

7. Administracijos narys arba progimnazijos specialistas: 

7.1. Pradeda budėti 10 min. progimnazijos I-ojo aukšto foje iki pirmos pamokos pradžios.  

8. Specialistas: 

8.1. Pradeda budėti 10 min. progimnazijos I-ojo aukšto foje iki pirmos pamokos pradžios. 

8.2. Stebi, ar pamokų metu koridoriuose nėra mokinių, kurie tuo metu turi būti pamokoje. 

8.3. Pastebėjęs mokinį, nesanti pamokoje, išsiaiškina ir informuoja klasės vadovą.  

9. Mokytojai: 

9.1. Paskutinę rugpjūčio savaitę pasirenka budėjimo laiką ir vietą. 

9.2. Budėjimas vykdomas 8.00—14.20 val. (pertrauku metu). 

9.3. Pradeda budėti nuskambėjus skambučiui iš pamokos, baigia — pasibaigus pertraukai. 

9.4. Apie mokinio elgesio taisyklių pažeidimus, traumas ar inventoriaus sugadinimą  

informuoja administracijos narį ir/ar socialinį pedagogą. 

10. Progimnazijos budėjimo vietos: 

10.1. valgykla; 

10.2. 1 a. fojė, koridoriai; 

10.3. 2 a. koridoriai; 



2  

  

2 

 

10.4. 3 a. koridoriai; 

10.5. Laukas.  

 

III SKYRIUS  

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  

 

11.  Su aprašo reikalavimais supažindinami visi budintys asmenys.  

12.  Aprašas skelbiamas progimnazijos interneto svetainėje.  

13. Esant poreikiui, pasikeitus situacijai budėjimo grafikas ir budėjimo vietos gali keistis, apie tai  

informavus direktoriaus pavaduotoją ugdymui. 

_____________________________________________  

  



3  

  

3 

 

                                                                                                        PATVIRTINTA  

Klaipėdos „Vyturio“ 

progimnazijos 

direktoriaus 

                                                                                                        2023 m.  d. įsakymu Nr. 

 

BUDĖJIMO GRAFIKAS 

1-4 KLASIŲ 

I aukštas pradinių korpusas (Prie 106-110 kabinetų) 

Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis 

Po 1,2,3 pamokų 

Laima Širokich Edita Gedvilienė Lina 

Jazbutienė 

Laima 

Stalgienė 

Danguolė 

Tušienė 

Po 4,5 pamokų 

Edita Gedvilienė Laima Širokich Danguolė 

Tušienė 

Lina 

Jazbutienė 

Laima 

Stalgienė 

 

I aukštas pradinių korpusas (Prie 120 kab. Iki I aukšto foje) 

 

 

 

 

III aukštas pradinių korpusas (Prie 301-304 kabinetų) 

Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis 

Po 1,2,3 pamokų 

Rima Radauskienė Virginija 

Krutulienė 

Vaida 

Buteikienė 

Inga 

Norkienė 

Viktorija 

Miniotienė 

Po 4,5 pamokų 

Virginija Krutulienė Viktorija 

Miniotienė 

Inga 

Norkienė 

Greta 

Jankauskytė 

Vaida 

Buteikienė 

 

III aukštas pradinių korpusas (nuo skaityklos iki 316 kab.) 

 

 

 

 

 

Prieš pirmąją pamoką I aukšto foje 

Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis 

Rita Borta Ilona 

Ruzginienė 

Laima 

Domarkienė 

Asta 

Prosevičienė 

Rita 

Nakčiūnienė 

 

Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis 

Po 1,2,3 pamokų 

Guoda Blažytė Vita 

Memgaudienė 

Rasa 

Savickienė 

Viktorija 

Beriozkinienė 

Viktorija 

Valiukevič  

Po 4,5 pamokų 

Vita Memgaudienė Guoda 

Blažytė 

Viktorija 

Beriozkinienė 

Rasa 

Savickienė 

Vilma 

Pagojienė 

Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis 

Po 1,2,3 pamokų 

Reda Pučkoriūtė Simona 

Galdikaitė 

Romena 

Blažytė 

Reda 

Pučkoriūtė 

Justina 

Gedvilaitė 

Po 4,5 pamokų 

Irena Andriuškienė Romena 

Blažytė 

Asta 

Prosevičienė 

Justina 

Gedvilaitė 

Gineta 

Mikštaitė 



4  

  

4 

 

                                                                                                        PATVIRTINTA  

Klaipėdos „Vyturio“ 

progimnazijos 

direktoriaus 

                                                                                                        2023 m.  d. įsakymu Nr. 

 

BUDĖJIMO GRAFIKAS 

5-8 KLASIŲ 

Mokinių priežiūra pertraukų metu 

(kabinetai užrakinti ir vėdinami) 

   
Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis 

Po 1,2,3 pamokų 
III aukštas 

prie 310 ir 

skaityklos Lina Jonaitienė Silva Gubinskytė Gitana Motiejaitė Lina Jonaitienė Oksana Savlova 

III aukštas 

prie 306 ir 

309 
Edita Mažonienė Guoda Bružaitė Greta Juškevičiūtė Liubov Pertaškevič 

Rasa Paliakaitė 
 

II aukšto 

muzikinis 

korpusas 
Šarūnė Jankutė-

Slavinskienė 
Ingrida 

Stravinskienė 
Alma Žukienė 

Aistė 
Augustinavičiūtė 

Ingrida 
Stravinskienė 

II aukšto 

foje Alisa Morozova Jolita Golovataja Guoda Dužinskytė Jolanta Jautakienė Ieva Masalskytė 

II aukštas 

prie 216 ir 

217 kab. Vida Janulienė Jolita Navickienė Vilija Bogunaitė Vida Janulienė Asta Prosevičienė 

II aukštas 

prie 211 ir 

214 kab. Irena Letukienė Vaida Vinskienė Rita Mozūraitienė Irena Letukienė Eglė Kačerauskytė 

Laukas Rolandas Stonys     Nijolė Slušnienė Jonas Ališauskas Rima Radauskienė Andrius Majauskis 

Po 4,5 pamokų 
III aukštas 

prie 310 ir 

skaityklos Oksana Savlova Liubov Pertaškevič Rasa Paliakaitė Silva Gubinskytė Rita Nakčiūnienė 

III aukštas 

prie 306 ir 

309 Gitana Motiejaitė Rasa Paliakaitė Edita Mažonienė Guoda Bružaitė Greta Juškevičiūtė 

II aukšto 

muzikinis 

korpusas 

Viktorija 
Birgiolienė 

Alma Žukienė Guoda Dužinskytė 
Šarūnė Jankutė-

Slavinskienė 
Viktorija 

Birgiolienė 

II aukšto 

fojė Natalija Chonina 
Aistė 

Augustinavičiūtė 
Vida Janulienė Ieva Masalskytė Jolita Golovataja 

II aukštas 

prie 216 ir 

217 kab. 
Kristina Lileikienė 

Šarūnė Jankutė-
Slavinskienė 

Jolita Navickienė Kristina Lileikienė Vilija Bogunaitė 

https://www.vyturioprogimnazija.lt/tvarkarastis/mfw3.html
https://www.vyturioprogimnazija.lt/tvarkarastis/mfw3.html


5  

  

5 

 

II aukštas 

prie 211 ir 

214 kab. 
Rita Mozūraitienė Eglė Kačerauskytė Irena Letukienė Vaida Vinskienė Rita Mozūraitienė 

Valgykla 

Tik po 4 

pamokų 
Ieva Masalskytė Jolanta Jautakienė Natalija Chonina Eglė Kačerauskytė Vaida Vinskienė 

Laukas Jonas Ališauskas Andrius Majauskis Rolandas Stonys Jolita Navickienė Jonas Ališauskas 

_________________________ 


